
２０２３年１０月１日
会員各位

株式会社鶴見総合体育研究所
鶴見ジュニア体操クラブ

ご観覧時のマスク着用のお願いについて

平素は当クラブの活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

会員の皆様には当クラブのガイドラインをお守りいただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの位置づけが「５類」に移行しましたが、新学期が始まり徐々に感染者数は上昇してきて

いる状況となっております。インフルエンザの感染者数も徐々に増加しております。つきましては、お子様のレ

ッスンをご観覧の保護者の皆様にお願いがございます。レッスンをご観覧の際は現状通り体育館入り口にて検温

及び消毒を徹底していただき、ご観覧時はマスクの着用にご協力いただければと思います。お子様のレッスン時

のマスク着用につきましては現状通り本人及び保護者様のご判断にお任せいたします。

お一人お一人様のご協力により運営が成り立っていますのでご理解、ご協力をお願いいたします。


